
Uchwała Nr 273/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 września 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258,art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza sie zmianv jak niżei: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 12.992 

Razem dochody bieżące: 12.992 
801 Oświata i wychowanie 4.142 

80195 Pozostała działalność 4.142 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 

2130 powiatu 264 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

2007 europejskich - Program Comenius 3.878 
852 Pomoc społeczna 8.850 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 67 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 

2130 powiatu 67 
85204 Rodziny zastępcze 8.783 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 

2130 powiatu 8.783 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 71 z dnia 11 września 2012 roku, 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 76 z dnia 14 września 2012 roku, 
- umowy Nr 2012-1-PL 1-COM09-31551 zawartej pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji - Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie" a Powiatem 
Krośnieńskim 

2 ·ak niże·: 
zmnie"szenia zwi kszenia 

5 6 
15.258 28.250 

801 6.153 10.295 
4.553 4.553 
4.553 4.553 
4.553 4.553 
4.553 4.553 



4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4170 wy nagrodzenia bezosobowe 
80195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

4170 wvnaorodzenia bezosobowe 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wvnaorodzeń 

3). wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 
„Uczenie się przez całe życie" 

Zespół Szkół w Iwoniczu 
4427 podróże służbowe zagraniczne 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo -

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

4300 zakup usług pozostałych 
85204 Rodziny zastępcze 

a) wydatki bieżące 
1 ). wydatki jednostek budżetowvch 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowvch zadań 

4300 zakup usług pozostałych 
2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3110 świadczenia społeczne 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4.553 

1.600 
1.600 

1.600 
1.600 

9.105 
23 

23 
23 

23 

23 
9.082 
9.082 

9.082 
9.082 

ST~))A 
Jap)~k 

----- -- ---------

4.553 
5.742 
5.742 
1.864 

965 

965 
899 

299 
600 

3.878 

3.878 
3.878 
3.878 

17.955 
90 

90 
90 
45 

45 
45 

45 
17.865 
17.865 
17.865 
11.251 

873 
123 

10.255 
6.614 

6.614 


